АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_04.07.2022____                                                                                           № _304_

с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 07.04.2022 №146 «О создании комиссии и утверждении программы по проведению проверки готовности к отопительным периодам 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения контроля за подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период и координации деятельности представителей надзорных и инспектирующих органов, предприятий, организаций и учреждений независимо от их организационно-правовой формы и ведомственной принадлежности по вопросам организации устойчивого функционирования жилищно-коммунального комплекса и объектов энергетики, постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 07.04.2022 № 146 «О создании комиссии и утверждении программы по проведению проверки готовности к отопительным периодам 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии»:

1.1. Вывести из состава комиссии по проведению проверки готовности к отопительным периодам 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Сикорского Э.В. – директора МУП «Волчихинские коммунальные системы»;

1.2. Ввести в состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительным периодам 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Шупыро В.С. – директора МУП «Волчихинские коммунальные системы».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края.

Глава района                                                                                      Е.В. Артюшкина